Fédération Roayale Marocaine d*Athletisme

RESULTAT PROVISOIRE

ler CROSS FEDERAL ( Cts-Jrs-Srs)

KHOURIBGA Le 25/11/2018

Seniors Hommes Court 3km

Cls Nom Prenom N° Licence Club Dossard Resultat
1. HAMZA LAMQARTASS 1035412 OCK 1309 8:04
2. ZOUHAIR TALBI 1033293 ACR 226 8:08
3. BADR ELJALAQUI 1030698 CCH 738 8:13
4. RADOUANE BAAZIRI 1012965 FAR 1108 8:18
5. MOUNAIME SASSIOUI 1014800 FCC 1133 8:20
6. ABDELLATIF SADIKI 1063398 FCC 1128 8:21
7. MOHAMMED HAJJAJ 1009327 FAR 1107 8:21
8. Yassine Oualili 103928 CRAO 1621 8:22
9. ABDELATI EL GUESSE 1011556 KACM 1234 8:26
10. AIMAD MHIMDAT 1078861 CSA 948 8:27
11. SALH ECHCHIBANI 1011483 CCH 736 8:27
12. ANASS MGHARI 1042139 ACR 227 8:28
13. BOUBKER MORCHID 1062068 FUS 1157 8:30
14. MOHAMED ER RACHDI 1058098 FCC 1130 8:32
15. YOUSSEF AJARROUD 1087730 KACM 1233 8:33
16. OMAR SABIR 1069674 ASBJ 414 8:33
17. BOUBKER IKKEN 1067213 CAOA 648 8:35
18. SAID AMEQRANE 1036557 CUSTA 1023 8:36
19. SOUFIYAN KHARBOUCHI 1042715 CAOA 646 8:37
20. MOHAMED AOUADI 1041877 CSA 949 8:38
21. HAMZA ELHAOUCH 1027318 CSA 953 8:42
22. SAID IBISSOU 1074780 ACRAT 241 8:42
23. BRAHIM LACHGAR 1017457 OCK 1305 8:42
24. YASSINE EL GARAA 1039547 ACR 228 8:42
25. AZIZ HAMMANI 1098131 ASBJ 418 8:42
26. HAFID RIZQY 1088275 ASBJ 417 8:43
27. ZOUHAIR MOJAHID 1092493 FAR 1105 8:43
28. SOUFIANE ESSEBBANI 1085211 CSA 951 8:45
29. TOUFIQ HAMANI 1089121 CSA 950 8:45
30. AHMED BEKRAT 1003007 FUS 1158 8:47
31. ABDELALI SGHIR 1086202 USABA 1468 8:47
32. SAID AARAB 1003162 CAOA 649 8:47
33. HASSAN EL HATMI 1014480 CSKA 988 8:47
34. CHARAF NAQRATI 1046062 ASOAK 459 8:48
35. OUSSAMA JAMAL 1018116 CAA 586 8:48
36. SALAH MOUSABBIH 1009254 OCK 1308 8:51
37. BADR BENQASSOU 1012961 FAR 1104 8:51
38. OMAR EL HARRAS 1010441 FCC 1132 8:51
39. OTMANE LAAROUSSI 1010601 ACR 224 8:52
40. MHAMMED EZ ZAKRY 1087002 WAC 1538 8:53
41. AYOUB MAHLAQUI 1055773 ACR 225 8:54
42. AYOUB LABSER 1021079 CAA 587 8:55
43. BRAHIM AKACHAB 1019225 OCBG 1265 8:56
44, MAROUANE KAHLAOQOUI 1010399 OCK 1307 8:56
45, MOHSSINE OUBIDDA 1031359 CAAKT 598 8:57
46. ABDELLATIF AARABE 1011268 KACM 1236 8:58
47. ZAKARIA AGOUMI 1052560 CSKA 987 8:59
48. KHALID ELMOUCHTARI 1055498 OCs 1330 8:59
49. ABDELGHAFOUR DADDA 1080160 ARA 347 8:59
50. SOUFIAN HSSAINI 1052387 CODM 894 9:00
51. YASSIR ECH-CHAACHOUI 1091695 HAN 1173 9:00
52. HAMZA HADDOUCH 1081737 CSIA 974 9:01
53. MOHAMED BENCHELAIH 1070982 FUS 1156 9:01
54. ABDELLAH ECHAJIAI 1025731 BAC 579 9:01
55. MOHAMED LAHRIMI 1061553 ACEKA 186 9:02
56. AISSAM BOUAZZAOUY 1013681 CAK 626 9:02
57. MOUSTAPHA AKLALLOUCH 1074891 CAA 585 9:02
58. HICHAM MINAOUI 1047710 FAR 1109 9:03
59. YOUNES ERRACHDI 1057189 CAK 627 9:03
60. ESSMAIL KHOULANI 1068710 ASRAA 478 9:04
61. AHMED ABOUNASR 1086035 AAOMA 43 9:05
62. ADIL MOUSSAOUI 1069544 CCH 734 9:07
63. GHARIB GUEDJIG 1098721 CSIA 971 9:08
64. MOHAMMED EL GAHDA 1040796 ASBJ 419 9:09
65. ABDESSAMAD ELHABBAZ 1030082 AAOMA 45 9:09
66. HAMZA ELMANIANI 1042045 HSMK 1198 9:09
67. ZOUHIR ECHCHTIOUI 1057639 FCC 1131 9:10
68. SAAD TOUIL 1088222 FAR 1106 9:12




69. ABDERRAHMANE LAABID 1081528 CBAA 716 9:14
70. YOUNESS MOUNIM 1077158 CWRF 1045 9:14
71. ANAS MAIMANE 1030449 CSKA 990 9:15
72. SAID NASIR 1025748 RBA 1371 9:15
73. ADIL ELHACHIMI 1064213 AAOMA 46 9:15
74. REDA IDDOUCHAYT 1084286 KACM 1235 9:17
75. RADOUANE RIBAG 1041159 KACM 1237 9:17
76. SAID KARMOUZEN 1063025 AAOMA 47 9:18
77. YASSINE EL FARROUJ 1057551 CCJA 760 9:18
78. YOUNESS BELYAMNA 1069085 HAN 1172 9:18
79. ISMAIL OUZENNOU 1090157 CSIA 976 9:19
80. KHALID TOUHAMI 1012605 CSKA 989 9:20
81. MOURAD JNINA 1001344 CSIA 975 9:20
82. ZAKARIA RHALI 1095829 CJSA 843 9:21
83. HASSAN ANADJAR 1013526 KACM 1238 9:23
84. AMINE ABOUDOU 1009419 FUS 1155 9:23
85. ABDELLAH BADRA 1037475 ESB 1083 9:24
86. KAMAL KHERRATI 1101122 USABA 1467 9:24
87. ECH CHERKI MOUILHI 1091332 OCK 1306 9:25
88. AZZEDDINE AZERWAL 1031062 CCH 737 9:28
89. MOBARAK RAJAT 1093070 RBA 1369 9:29
90. SLIMAN BOUABADI 1081731 CAOA 647 9:30
91. YAHYA EDDANDOUNI 1054211 CAK 628 9:30
92. HAMZA MIDARBI 1099309 ACNA 215 9:31
93. ABDELAZIZ AKHROUB 1088726 CAA 584 9:32
94. YASSIN ELALAOUI 1085588 AAOMA 44 9:32
95. AMIN HABI 1088805 AAOMA 42 9:33
96. ADIL BENKHADRA 1085874 USABA 1469 9:34
97. KHALED EL MIR 1094413 ASBJ 415 9:36
98. HAMZA AZAKHMAM 1092094 ACEH 168 9:37
99. SAMIR MACHHOURI 1029173 CBAA 717 9:42
100. YOUNES CHKARDAD 1036710 RBA 1372 9:45
101. ABDENBI EL-KABIRI 1056617 CAOA 650 9:46
102. SAID ENNOMAYRY 1076777 CMC 884 9:47
103. AYOUB AKHDIM 1100014 ASAMA 388 9:48
104. AYYOUB JBARI 1003159 CBAA 713 9:50
105. YASSINE MAZOUZ| 1078323 ESB 1080 9:56
106. MOHAMMED DOULALE 1009853 CUSAH 1005 10:03
107. AYOUB EZZAROUYLY 1064060 HSMK 1194 10:06
108. ABDELILAH BADRA 1043111 ESB 1077 10:07
109. AYOUB BOUDARI 1072766 WAC 1539 10:13
110. KHALID NAJEH 1084672 ASAAB 364 10:14
111. MOHAMED MATARSIK 1094017 CBAA 712 10:20
112. KACEM INDI 1068843 CAK 623 10:26
113. HASSAN ELAMRANI 1021826 USABA 1471 10:31
114. HAMZA GHIAT 1085260 AUBG 540 10:43
115. ABDELILAH ZOUAK 1096065 ASAMA 390 10:46
116. KAMAL BCHIRI 1100435 SCCA 1438 10:51
117. ABDELKARIM ELMEDBOUHI 1038542 ASAAB 365 10:54
118. MOHCINE EL BOSSAIDI 1087455 CBA 681 11:15
1109. ACHRAF BEGGAR 1078996 ASSM 512 11:31
120. ABDELKADER EL WARDI 1065892 ASSM 511 11:31
121. HICHAM ELAYOUNY 1065958 ASSM 510 11:31
122. NOUR BOUKHLAL 1069250 ESB 1074 12:08
123. MOHAMMED BENGANNOUNE 1074928 AUBG 539 16:20
124, KHALID HARRAZ 1078938 ASSM 513 16:29
125. LAHCENE ZAKARY 1078934 ASSM 509 16:29
Seniors Hommes 3km EQUIPE
Clss | club / ass Points
1. FCC 63
MOUNAIME SASSIOUI 5
ABDELLATIF SADIKI 6
MOHAMED ER RACHDI 14
OMAR EL HARRAS 38
(ZOUHIR ECHCHTIOUI) (67)
2. FAR 75
RADOUANE BAAZIRI 4
MOHAMMED HAJJAJ 7
ZOUHAIR MOJAHID 27
BADR BENQASSOU 37
(HICHAM MINAOUI) (58)
(SAAD TOUIL) (68)
3. ACR 77
ZOUHAIR TALBI 2
ANASS MGHARI 12
YASSINE EL GARAA 24
OTMANE LAAROUSSI 39




10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

(AYOUB MAHLAOUI)
CSA

AIMAD MHIMDAT
MOHAMED AOUADI
HAMZA ELHAOUCH
SOUFIANE ESSEBBANI
(TOUFIQ HAMANI)
ocK

HAMZA LAMQARTASS
BRAHIM LACHGAR
SALAH MOUSABBIH
MAROUANE KAHLAOUI
(ECH CHERKI MOUILHI)
ASBJ

OMAR SABIR

AZIZ HAMMANI

HAFID RIZQY
MOHAMMED EL GAHDA
(KHALED EL MIR)
KACM

ABDELATI EL GUESSE
YOUSSEF AJARROUD
ABDELLATIF AARABE
REDA IDDOUCHAYT
(RADOUANE RIBAG)
(HASSAN ANADJAR)
CAOA

BOUBKER IKKEN
SOUFIYAN KHARBOUCHI
SAID AARAB

SLIMAN BOUABADI
(ABDENBI EL-KABIRI)
CCH

BADR ELJALAOUI
SALH ECHCHIBANI
ADIL MOUSSAOUI
AZZEDDINE AZERWAL
FUS

BOUBKER MORCHID
AHMED BEKRAT
MOHAMED BENCHELAIH
AMINE ABOUDOU

CAA

OUSSAMA JAMAL
AYOUB LABSER
MOUSTAPHA AKLALLOUCH
ABDELAZIZ AKHROUB
CSKA

HASSAN EL HATMI
ZAKARIA AGOUMI
ANAS MAIMANE
KHALID TOUHAMI
CSIA

HAMZA HADDOUCH
GHARIB GUEDJIG
ISMAIL OUZENNOU
MOURAD JNINA
AAOMA

AHMED ABOUNASR
ABDESSAMAD ELHABBAZ
ADIL ELHACHIMI

SAID KARMOUZEN
(YASSIN ELALAOUI)
(AMIN HABI)

CAK

AISSAM BOUAZZAOUY
YOUNES ERRACHDI
YAHYA EDDANDOUNI
KACEM INDI

USABA

ABDELALI SGHIR
KAMAL KHERRATI
ADIL BENKHADRA
HASSAN ELAMRANI
CBAA
ABDERRAHMANE LAABID
SAMIR MACHHOURI
AYYOUB JBARI

(41)
79
10
20
21
28

(29)

104

23
36
44

(87)

131
16
25
26
64

(97)

144

15
46
74

(75)

(83)

158



MOHAMED MATARSIK

111

18. ESB 420
ABDELLAH BADRA 85
YASSINE MAZOUZI 105
ABDELILAH BADRA 108
NOUR BOUKHLAL 122
19. ASSM 483
ACHRAF BEGGAR 119
ABDELKADER EL WARDI 119
HICHAM ELAYOUNY 121
KHALID HARRAZ 124
(LAHCENE ZAKARY) (124)
Seniors Femmes Court 3km
Clss Nom Prenom N° Licence Club Dossard Resultat
1. FATIMA EZZAHRA GARDADI 1028381 CJSA 842 9:37
2. FATIMA EZZAHRA EL IDRISSI 1013099 CAOA 645 9:42
3. IMANE ELBOUHALI 1026106 USK 1515 10:02
4, KAWTHAR HAIRICH 1015280 FAR 1098 10:11
5. SABAH ESSEQALLY 1031750 CJSA 841 10:12
6. ZINEB ZDAR 1035038 FCC 1127 10:16
7. KAOUTAR ABIDA 1042427 ASE 420 10:17
8. RABAB BENCHADLI 1013267 CAA 583 10:19
9. WAFA ZAROUAL 1043130 A2004 SB 16 10:22
10. IMANE LAHMADI 1043706 SCCA 1432 10:23
11. OUAFAA BENSAID 1011753 CUSTA 1020 10:24
12. IKRAM OUAAZIZ 1027646 FCC 1125 10:27
13. SAFAE BENAZIZI 1027753 FUS 1154 10:31
14. LEILA MAHSSOUNE 1034647 FCC 1124 10:34
15. SARA EL GHAZOUANI 1011328 FAR 1095 10:36
16. IMAN ABDELADIM 1031729 A2004 SB 12 10:42
17. HANAE TOURCHI 1010264 FAR 1097 10:45
18. HANANE BAHYOUNE 1009214 ACR 219 10:48
19. HAFSA CHAROF 1066521 CJSA 839 10:50
20. NADIA NAIM 1041091 A2004 SB 13 10:55
21. SAKINA BELAICH 1035158 CAOA 644 10:56
22. FATIMA ZAHRA OUHRISSE 1011216 ACR 220 11:00
23. SOUKAINA HAJJI 1018511 FAR 1096 11:00
24. FATIMA HOSSAYNY 1057118 CUSTA 1021 11:02
25. OUMAIMA OBBA 1030101 ACR 222 11:03
26. FATIMA-ZAHRA HSSISSOU 1046146 A2004 SB 14 11:11
27. KHADIJA EL MOUSSAQUI 1011403 ACR 221 11:29
28. IQRAM AOUDAD 1020801 CUSTA 1022 11:30
29. HAJAR ELBOUCHTI 1021246 CRB 926 11:38
30. IKRAM KACHE 1046621 ACR 217 11:41
31. SAFA MRIHI 1074884 CAA 582 11:44
32. DONIA ELMAHDAOUI 1035573 FCC 1126 11:44
33. SAIDA KREIT 1036340 ASBJ 413 11:45
34. SOUKAYNA FARIDI 1027632 FCC 1123 11:57
35. NORA AIT LARBI 1088360 CHMAB 815 12:00
36. LAMYA AZZOUzI 1091359 CLAK 858 12:02
37. SANAA LAMMIS 1088534 CJSA 840 12:12
38. FATIMAEZZAHRA ESSWIDI 1031417 OCBG 1261 12:13
39. AMAL BENSALEH 1022377 ACR 218 12:33
40. ZINEB HAMZA 1018973 SCCA 1434 12:39
41. SOUKAYNA HARAKAT 1060616 AMM 307 12:40
42. FATIMA EZZAHRAE AIACH 1011366 CSIA 970 12:44
43. NEZHA SAHRANI 1086704 KACM 1230 12:48
44, SANAA SAIF 1012529 RBA 1368 12:53
45, FADWA FOURAIJI 1011511 CCH 731 12:55
46. MERYEM LGAQOUZI 1091704 HAN 1169 13:10
47. NOURA MEKDAD 1011130 CCH 732 13:12
48. ZINEB EZZAHRAOUY 1087757 AUBG 534 13:20
49, NISSRINE ECHCHAFAQUI 1016797 AMM 306 13:33
50. IMANE EL GHAZALI 1086702 KACM 1228 13:57
51. JAMAA ENNAKHILI 1073767 AUBG 533 13:58
52. RACHIDA GOURCHANE 1036339 ASBJ 412 14:04
53. FATIMA EZZAHRAE ABABOUCH 1012126 AMM 308 14:08
54. AMAL BENRADWANE 1050904 CBAA 706 14:11
55. THOURIYA SAHLI 1028354 AMM 305 14:15
56. SALMA ZOUINE 1023276 SCCA 1433 14:16
57. ATIQUA RHALLAY 1002732 AUBG 535 15:55
58. WAFA JABRI 1083277 CBAA 708 16:09
Seniors Femmes 3km EQUIPE
Clss | club / ass Points
1. FAR 59
KAWTHAR HAIRICH 4



SARA EL GHAZOUANI

15

HANAE TOURCHI 17

SOUKAINA HAJJI 23
2. CJSA 62

FATIMA EZZAHRA GARDADI 1

SABAH ESSEQALLY 5

HAFSA CHAROF 19

SANAA LAMMIS 37
3. FCC 64

ZINEB ZDAR 6

IKRAM OUAAZIZ 12

LEILA MAHSSOUNE 14

DONIA ELMAHDAOQUI 32

(SOUKAYNA FARIDI) (34)
4. A2004 SB 71

WAFA ZAROUAL 9

IMAN ABDELADIM 16

NADIA NAIM 20

FATIMA-ZAHRA HSSISSOU 26
5. ACR 92

HANANE BAHYOUNE 18

FATIMA ZAHRA OUHRISSE 22

OUMAIMA OBBA 25

KHADIJA EL MOUSSAQUI 27

(IKRAM KACHE) (30)

(AMAL BENSALEH) (39)
6. AMM 198

SOUKAYNA HARAKAT 41

NISSRINE ECHCHAFAQUI 49

FATIMA EZZAHRAE ABABOUCH 53

THOURIYA SAHLI 55

Cadets 6km
Cls Nom Prenom N° Licence Club Dossard Resultat

1. WALID AIT HAMMOU 1071169 AAYA 125 17:46
2. MOHAMMED BAGHATI 1070955 CSTA 992 17:50
3. TALAL LAMZARTI 1068632 CSA 937 17:58
4, YASSINE LAARJ 1082789 CSIA 969 18:03
5. AYMAN ELMOURABIT 1083573 ASRAA 467 18:09
6. HAMZA BOUCHALLIKH 1088825 CAIMA 615 18:10
7. MOUHCINE HEJBANE 1075920 WSS 1582 18:18
8. ALI HAMMACH 1078247 CODM 891 18:19
9. MOHAMED AIT TAGHZANT 1092693 ANA 313 18:21
10. MOURAD EDDAFALI 1077222 WASK 1547 18:35
11. NOUREDDINE KAROUDI 1090888 ACEH 161 18:37
12. MOURAD BOUHADAJ 1093366 AATS 105 18:39
13. YASSINE RAFIK 1085976 OCs 1324 18:43
14. HICHAM AMAANE 1085406 CSIA 967 18:50
15. BILAL ERRAIBA 1083878 RBA 1354 18:51
16. OUSSAMA ADDOQULLI 1077527 CSIA 966 18:57
17. OSSAMA CHADLI 1099694 ALMA 274 18:58
18. ABDERRAZZAK AIT ELFAKIR 1081068 AARA 56 19:00
19. AYOUB ELINABI 1081413 HSMK 1597 19:01
20. ABDELILAH BOUNSIR 1093273 CCJA 742 19:01
21. FOUAD HAKIMI 1081730 CAOA 635 19:05
22. OTHMANE HADDIOUI 1070489 CHMAB 812 19:08
23. TARIK EL KHALFI 1100273 AAYA 121 19:08
24. CHARAF HAJJAQUI 1082222 CSA 935 19:10
25. ABDELGHANI ELBARODI 1087269 AOD 319 19:13
26. HOUSSAM EL GAROUAZ 1075729 ASOAK 445 19:15
27. FARID BEN SFIA 1083775 AAYA 123 19:15
28. ELHASSAN HEJBANE 1075918 WSS 1580 19:16
29. ABDELATIF GHANEM 1078696 CAOA 640 19:16
30. OUSSAMA SAYHI 1052981 CAOA 637 19:16
31. ZAKARIA TAIMOURI 1091724 ASOAK 446 19:19
32. SALAH EDDINE AIT MANSOUR 1062738 AATS 104 19:21
33. MOHAMED ESOUITAT 1075333 CRB 917 19:21
34. ISMAIL CHKHICHEKH 1068317 CAOA 639 19:24
35. ISMAIL EL OUHICH 1085989 CWRF 1033 19:24
36. MOHAMED AARIBOU 1086216 CSKA 983 19:25
37. AHMED AKHIDA 1093279 FAR 1086 19:26
38. HAMID BOUTAAROURT 1096515 AAS 76 19:27
39. FARES EL WARDI 1091318 OCK 1287 19:28
40. DIHAJ BADR 1100339 CWRF 1032 19:28
41. ZAKARIA LAKDIM 1078246 CODM 887 19:29
42. ABDELLAH OUSGHIR 1094039 ACEH 163 19:29
43. SAAD MARZAQ 1046307 AEBA 252 19:29
44, OSSAMA LAMRANI ALAOUI 1086109 USER 1493 19:32



110.
111.
112.
113.
114,
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.

M'HAMED EL FADI

ANAS EL BAJBAJI
YOUSSEF MALLAKI

ANAS JANAB

HAMZA DAOQUI

RAHHAL HABIBI
MUSTAPHA KOTAICH
MOHAMMED ETTADLAOUY
ABDERRAZZAQ EL ABBASY
OUSSAMA CHERRAGU
MOHAMED RIDA OUHOUD
OUSSAMA AMEUR
YOUNESS TOUTI

ADIL AFAKKAR

HAMZA ELFAKHAR
ABDELHAKIM TAJRIBA
SALAHEDDINE NJIMI
MOHAMMED BELATTAR
SOUFIANE ZRAIDI
ABDESSAMAD ELOUBAIDY
MOUNAIM EL ACHEHAB
DRISS HAMDOUNE
AYOUB BALFASSAHI
ELMEHDI HAB

ILYASSE BENSLIMANE
LAHCEN ABOUYACOUB
YASSINE EL MRABET
MOUNSSIF EDDARS
ANAS MOUSSBIR

KAMAL MOUAYAD
MOHAMMED EL MOUHILI
AYOUB DLIAA
ABDELGHAFOUR AATIF
AYOUB GOUZGAR
YASSIN ADILE
MAROUANE ENNADI
MAROUAN ELMASSOUDI
OMAR AIT HASSI
ABDERRAHMANE ELALAOUI
MOHAMED YAALA

SALAH EDDINE BEN YAZIDE
AHMED AKHARTOUNE
MOHCINE BANADAM
ZAKARIA NOUJANI
ZAKARIA OUAOUA

ALI AIT GABIT

MUSTAPHA SANI
YOUNESS ELMAATAOQUI
YASSIR KRIOUAR
MUSTAPHA AIT HMOUDOU
FOUAD KHOUYA
MOHAMMED RAG

SAAD RIFILOUTFI
YASSINE ETTABAI
YOUNES BABA

ANAS LAAREJ

YASSINE OUADIH
OUSSAMA OUHSSAIN
MOHAMMED RAKIK
OUSSMA benhasoun
FOUAD BICHI

ACHRAF MOUTAOUAKIL
ELMILOUDI MOHTADI
SOUHAIB TAGHDA

ALI SERBOUT

REDA LAMZIOUI

ZAKARIA MOUILHI
OUSSAMA BOUAZZA
MOHAMMED BEKKALI
MOUHSSINE BELLAOUNES
MAHDI OUSEFROU
HAMZA ELHAYTI

AYOUB ELMAIDI

ZAKARIA BELABBAS
ABDELMAJID TAFTAFI
OTHMAN MOUATASSIM
ISMAIL HADDAOUI
YOUNESS ZARAIOUIL

1067987
1084990
1084754
1099728
1069003
1095830
1092815
1090327
1095953
1085370
1081855
1070881
1070919
1085894
1069063
1083797
1064542
1096123
1075595
1085047
1068403
1100381
1084932
1086243
1067893
1083814
1099665
1092284
1065641
1047330
1069049
1051122
1075009
1072362
1083247
1073798
1085270
1077427
1096451
1096742
1076376
1073304
1082088
1075048
1092068
1075696
1069068
1053008
1084738
1079813
1093449
1093008
1096448
1092165
1089898
1081437
1100989
1098117
1081622
1066585
1085606
1088424
1091962
1073513
1093350
1080153
1045780
1054548
1083707
1076459
1093247
1070569
1100713
1095720
1087838
1074566
1097621
1101090

ASOAK
FAR
ASOAK
CSA
ASIAL
WASK
RCAZ
ACEH
CWRF
OCK
CSA
AWSA
CBAA
CAK
CLMA
CSA
RBA
FUS
FAR
AEBA
AEBA
RCAZ
RBA
AAOMA
HSMK
ALMA
CODM
FUS
RBA
ASIAL
oCs
oCs
WASK
AATS
CAOA
AARA
ASRAA
AATS
CWRF
CODM
USER
AAYA
AJMAM
ARA
ARA
CAAKT
CLMA
CAOA
CSKA
AAYA
ACEH
RCAZ
CWRF
USABA
WASK
AHMA
ASOAK
AHMA
AEBA
HSMK
ARA
BAC
USABA
CBAA
CJKA
CSKA
OCBL
CRB
AEBA
HSMK
ACEKA
AEBA
OCBL
RCM
CCJA
AARA
AJMAM
USABA

444
1089
447
936
431
1544
1403
164
1031
1289
938
551
691
618
864
934
1351
1143
1085
250
249
1404
1352
32
1598
273
889
1142
1355
432
1323
1325
1546
106
638

465
102
1030
890
1494
126
267
339
336
590
868
636
981
122
160
1401
1029
1452
1545
260
448
259
247
1596
338
564
1454
693
825
980
1276
918
248
1600
175
251
1275
1421
745
58
263
1453

19:33
19:33
19:34
19:38
19:38
19:40
19:40
19:41
19:41
19:41
19:42
19:42
19:45
19:48
19:48
19:48
19:50
19:50
19:52
19:53
19:53
19:53
19:53
19:55
19:56
19:56
19:57
19:58
19:58
19:59
20:00
20:00
20:00
20:01
20:01
20:03
20:03
20:04
20:04
20:06
20:09
20:09
20:10
20:11
20:11
20:12
20:12
20:12
20:13
20:13
20:14
20:15
20:15
20:17
20:21
20:21
20:23
20:23
20:23
20:26
20:27
20:27
20:28
20:31
20:34
20:36
20:39
20:40
20:41
20:41
20:41
20:42
20:43
20:43
20:45
20:45
20:47
20:47



123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.

WALID SGHAYR
YOUNESS OUTFIDASS
MOHAMMED BAGARE
ISMAIL BOURZIZA
SOULAIMANE SALAH
OUSSAMA FARCHACH
REDA BOUJOU
OTHMANE BAHIR
ABDERRAHIM ERRACHIDI
NABIL EL AROUI
ELMEHDI BEN FARES
MOUAD NEKKACHI
HAMZA ABBASSI
HAMMANI ELMASSNAOQUI
AISSA BEN TALEB
MOHAMMED LAHBOUB
MOHAMED BOUSSKSSOU
YOUSSEF ELGUERCHI
MOURAD AOURAGH
SALEM DAOUDY
ABDELLAH MAASSOU
AMINE JABALI

YOUNES LABIAD
ABDELALI AZZAB
ABDERRAHMAN TALIBI
OUALID DHAHER
MOUAAD BOUMAAZA
MOUHSSINE JDID
OUSSAMA REDDAL
NASSREDDINE ELMALHI
ABDELALI AIT OULGHAZI
ANAS HAMDANI
ABDELMALEK NADAK
JILLALI AKIASS
SALAHEDDIN RAZINE
ISMAIL AHAMMAZ
NAOUFAL BENAISSA
ILIASS NAKR
MOHAMED BEN FARES
ACHRAF ZAKARIYA
MOUHCINE ELBAHRAOQUI
MOHAMMED QALII
KHALID SERBOUTI
HOUSSAM DAFER

OMAR NAIMI

ABDERRAHIM AIT BEN SAID

OUSSAMA BAKKAS
EL MEHDI AIT LAHCEN
MOHAMED ELHADIDI
AYMANE KOUISS
YASSINE BENEZZI
SAAD TAOUDI

ABDELGHAFOUR ELAISSAQUI

YASSINE AIT LAHCEN
AMER FERITISS
ABDELFATAH KHALLAF
AYMANE BOUJERDA
OUSSAMA KHALLOUJI
MAROUANE MAJDOUB
ALAE BEKKAR
YOUSSEF NAFAA

ALI AZIZI

AMINE OULED HADDIYA
ACHRAF KHALLOUJI
SALAH MAHFOUD
WASSIM EL GOUAT
MOHAMED TANTAOUI
SOUHAIL MOUGRANE
HAMZA CHAIB

MED AMINE KHALIS
ISSAM ELHACHIMI
ACHRAF BOUABD
ILYAS DAIF

MOHAMED ELBAGHZAOQUI
ABDELBAST ATTIOUI
MOHAMMED MACHROUHI
MOHAMMED TAHIRI
AMINE BELKHEIDES

1067968
1085580
1085040
1084165
1091014
1055331
1092066
1091052
1100444
1084773
1079164
1091572
1089650
1084784
1098023
1066606
1067673
1094182
1094202
1067648
1079028
1097362
1084647
1092423
1087006
1090863
1088547
1077746
1079823
1084530
1098292
1091538
1099936
1091746
1084211
1093286
1096781
1058890
1079165
1068881
1079310
1093774
1085488
1094085
1094089
1093946
1084892
1069550
1100583
1096648
1075358
1093130
1100507
1091542
1084347
1090984
1094251
1090864
1093197
1082693
1099789
1094186
1076147
1071323
1096347
1066540
1086234
1082555
1097033
1097034
1088807
1095805
1097338
1075698
1098203
1094395
1097217
1100053

ASOAK
FUS
CODM
CUSTA
AAS
CRB
ARA
ASIAL
WASK
FUS
WSS
CSKA
CSKA
CLAK
ACEKA
OCSs
ASIAL
AARA
ASRAA
AMM
CHMAB
CAT
ASBJ
CAAKT
AAYA
CCJA
CRB
FUS
CSIA
CRB
CBA
ASBJ
ASAAB
DHJ
AAFA
ACEKA
USABA
BAC
WSS
OCK
ASSA
oCs
ASSA
CCH
CCH
CHMAB
AJMAM
RBA
AJMAM
FUS
CUSAH
KACM
KACM
ASBJ
AOD
RCAZ
HBA
CCJA
HBA
DHJ
ASSSA
CLMA
ASAAB
CCJA
ASBJ
CLMA
CBAA
ASIAL
HSMK
HSMK
AAOMA
AARA
OCK
CAAKT
OCBL
BAC
ACEH
ASAMA

443
1140
888
1011
73
920
337
427
1543
1141
1579
982
984
851
174
1326
428
54
466
288
811
658
400
593
124
740
916
1144
965
919
666
398
357
1056
1610
178
1455
567
1583
1291
495
1322
492
724
725
810
264
1356
266
1145
998
1222
1223
401
318
1402
1176
746
1177
1057
514
867
358
741
403
869
688
430
1599
1601
31
57
1288
591
1274
565
162
376

20:48
20:49
20:51
20:54
20:55
20:57
20:59
21:00
21:02
21:04
21:04
21:05
21:08
21:09
21:11
21:12
21:12
21:14
21:14
21:14
21:15
21:16
21:17
21:17
21:23
21:25
21:26
21:26
21:28
21:28
21:29
21:30
21:33
21:34
21:36
21:38
21:38
21:40
21:42
21:43
21:43
21:45
21:47
21:49
21:50
21:51
21:51
21:58
22:00
22:03
22:06
22:08
22:08
22:10
22:16
22:24
22:24
22:27
22:30
22:34
22:37
22:42
22:45
22:47
23:16
23:16
23:44
23:47
23:48
23:53
23:57
24:00
24:01
24:01
24:01
24:04
24:13
24:34



201. ILYASSE AQOUI 1100855 ASAAB
202. MOHAMMED BENLBACHIR 1099787 CBAA
203. ABDELKODDOUSS BENDAGHA 1100448 ASAMA
204. YASSINE BEN KHDA 1093616 RBM
205. ILYAS MOUSTAKIM 1050266 RBM
206. SOUFIANE ALALLAM 1094725 CSIA
207. SMAIL SEBTI 1093615 RBM
208. MOHAMMED TEMI 1100856 ASAAB
209. ABDERRAHMANE ZEMMOURI 1100032 CBA
210. RADOUANE RAKIB 1098895 OCBL
211. MUSTAPHA BERIDI 1064530 FAR
212. CHOUAIB LACHHAB 1085872 ASSA
Cadets 6km EQUIPE
Clss | club / ass | Points
1. CAOA 113
FOUAD HAKIMI 21
ABDELATIF GHANEM 28
OUSSAMA SAYHI 30
ISMAIL CHKHICHEKH 34
(YASSIN ADILE) (78)
(YOUNESS ELMAATAOUI) (91)
2. CSA 130
TALAL LAMZARTI 3
CHARAF HAJJAOUI 24
ANAS JANAB 48
MOHAMED RIDA OUHOUD 55
(ABDELHAKIM TAJRIBA) (60)
3. AAYA 137
WALID AIT HAMMOU 1
TARIK EL KHALFI 23
FARID BEN SFIA 27
AHMED AKHARTOUNE 86
(MUSTAPHA AIT HMOUDOU) (94)
(ABDERRAHMAN TALIBI) (147)
4. ASOAK 149
HOUSSAM EL GAROUAZ 26
ZAKARIA TAIMOURI 31
M'HAMED EL FADI 45
YOUSSEF MALLAKI 47
(YASSINE OUADIH) (101)
(WALID SGHAYR) (123)
5. CSIA 185
YASSINE LAARJ 4
HICHAM AMAANE 14
OUSSAMA ADDOULI 16
OUSSAMA REDDAL 151
(SOUFIANE ALALLAM) (206)
6. ACEH 200
NOUREDDINE KAROUDI 11
ABDELLAH OUSGHIR 42
MOHAMMED ETTADLAOUY 52
FOUAD KHOUYA 95
(MOHAMMED TAHIRI) (199)
7. AATS 204
MOURAD BOUHADAJ 12
SALAH EDDINE AIT MANSOUR 32
AYOUB GOUZGAR 78
OMAR AIT HASSI 82
8. CODM 204
ALI HAMMACH 8
ZAKARIA LAKDIM 41
YASSINE EL MRABET 71
MOHAMED YAALA 84
(MOHAMMED BAGARE) (125)
9. CWRF 211
ISMAIL EL OUHICH 35
DIHAJ BADR 40
ABDERRAZZAQ EL ABBASY 53
ABDERRAHMANE ELALAQUI 83
(SAAD RIFILOUTFI) (97)
10. RBA 216
BILAL ERRAIBA 15
SALAHEDDINE NJIMI 61
AYOUB BALFASSAHI 67
ANAS MOUSSBIR 73
(EL MEHDI AIT LAHCEN) (170)
11. WASK 236

356
690
377
1376
1375
964
1374
359
667
1277
1088
493

24:36
24:37
24:47
25:12
25:12
25:13
25:45
27:27
28:18
28:34
40:42
58:48



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

MOURAD EDDAFALI
RAHHAL HABIBI
ABDELGHAFOUR AATIF
YOUNES BABA
(ABDERRAHIM ERRACHIDI)
AEBA

SAAD MARZAQ
ABDESSAMAD ELOUBAIDY
MOUNAIM EL ACHEHAB
MOHAMMED RAKIK
(MOHAMMED BEKKALI)
(HAMZA ELHAYTI)

OCs

YASSINE RAFIK
MOHAMMED EL MOUHILI
AYOUB DLIAA
MOHAMMED LAHBOUB
(MOHAMMED QALII)
HSMK

AYOUB ELINABI
ILYASSE BENSLIMANE
OUSSMA benhasoun
MOUHSSINE BELLAOUNES
(HAMZA CHAIB)

(MED AMINE KHALIS)
WSS

MOUHCINE HEJBANE
ELHASSAN HEJBANE
ELMEHDI BEN FARES
MOHAMED BEN FARES
FAR

AHMED AKHIDA

ANAS EL BAJBAJI
SOUFIANE ZRAIDI
MUSTAPHA BERIDI
AARA

ABDERRAZZAK AIT ELFAKIR

MAROUANE ENNADI
OTHMAN MOUATASSIM
YOUSSEF ELGUERCHI
(ACHRAF BOUABD)
CSKA

MOHAMED AARIBOU
YASSIR KRIOUAR
REDA LAMZIOUI
MOUAD NEKKACHI
(HAMZA ABBASSI)

FUS

MOHAMMED BELATTAR
MOUNSSIF EDDARS
YOUNESS OUTFIDASS
NABIL EL AROUI
(MOUHSSINE JDID)
(AYMANE KOUISS)
RCAZ

MUSTAPHA KOTAICH
DRISS HAMDOUNE
MOHAMMED RAGI
ABDELFATAH KHALLAF
ASIAL

HAMZA DAOUI

KAMAL MOUAYAD
OTHMANE BAHIR
MOHAMED BOUSSKSSOU
(SOUHAIL MOUGRANE)
ARA

ZAKARIA NOUJANI
ZAKARIA OUAOUA
FOUAD BICHI

REDA BOUJOU

CRB

MOHAMED ESOUITAT
OUSSAMA BOUAZZA
OUSSAMA FARCHACH
MOUAAD BOUMAAZA
(NASSREDDINE ELMALHI)
oCK

FARES EL WARDI

10
50
77
99

(131)

273
42
64
64
103
(113)
(116)
302
13
75
76
138
(164)
306
19
69
104
114
(191)
(192)

422

112
128
149

(152)
449



OUSSAMA CHERRAGUI 53
ACHRAF ZAKARIYA 162
ILYAS DAIF 195
25. CCJA 467
ABDELILAH BOUNSIR 20
ABDELMAJID TAFTAFI 119
OUALID DHAHER 148
OUSSAMA KHALLOUJI 180
(ACHRAF KHALLOUJI) (186)
26. USABA 485
YASSINE ETTABAI 98
ELMILOUDI MOHTADI 107
YOUNESS ZARAIOUIL 121
NAOUFAL BENAISSA 159
27. CLMA 522
HAMZA ELFAKHAR 59
MUSTAPHA SANI 91
ALI AZIZI 184
WASSIM EL GOUAT 188
28. AIJMAM 548
MOHCINE BANADAM 87
ISMAIL HADDAQOUI 121
OUSSAMA BAKKAS 169
MOHAMED ELHADIDI 171
29. CBAA 556
YOUNESS TOUTI 57
SOUHAIB TAGHDA 108
MOHAMED TANTAQUI 189
MOHAMMED BENLBACHIR 202
30. OCBL 635
ZAKARIA MOUILHI 111
AYOUB ELMAIDI 117
ABDELBAST ATTIOUI 197
RADOUANE RAKIB 210
31. ASBJ 662
YOUNES LABIAD 145
ANAS HAMDANI 154
YASSINE AIT LAHCEN 176
SALAH MAHFOUD 187
32. ASAAB 749
ABDELMALEK NADAK 155
AMINE OULED HADDIYA 185
ILYASSE AQOUI 201
MOHAMMED TEMI 208
Cadettes 4km
Cls Nom Prenom N° Licence Club Dossard Resultat
1. MERYEM AZROUR 1077453 CHMAB 805 13:24
2. SOUKAINA ELHAJI 1077070 A2004 SB 5 13:45
3. NAJAT OUAZIZ 1083128 CAOA 633 13:49
4, NOUHAYLA RABII 1077166 ALMA 269 13:54
5. RAJAE BENHADOUCH 1074721 USK 1507 14:12
6. NASSIRA AIT BRAHIM 1097078 CAAMA 604 14:18
7. AMAL AYACHI 1077456 CHMAB 804 14:28
8. KHADIJA ACHNANI 1089490 CAOA 634 14:35
9. KHADIJA ENNASRI 1072457 ASIAL 421 14:35
10. CHAYMAE ELALAQUI 1091018 CWRF 1028 14:37
11. HOUDA JAMGHILI 1083334 CWRF 1027 14:38
12. OUMAIMA BELHARCHA 1075204 ACR 216 14:45
13. MALIKA BOULJAHL 1083350 AAYA 120 14:46
14. AHLAM BARGHOUT 1080638 AHMA 254 14:50
15. OUMAMA SADDIKI 1075608 CLAK 848 14:53
16. SALWA HADI 1091987 CAOA 631 14:54
17. SALIMA LASSAQUI 1092019 CJSA 831 14:57
18. MANAL LAHMIDI 1087715 FCC 1116 14:59
19. OUIDAD DAKHISSI 1046306 AEBA 242 14:59
20. FARAH OUBEHOU 1091271 AOD 315 15:03
21. KHADIJA CHAHTANI 1050735 CJSA 832 15:03
22. KAOUTAR EL MERNISSI 1066755 AEBA 246 15:04
23. KHAOULA AIT MEHDI 1097077 CAAMA 1595 15:07
24. OUMAYMA BOUKNANI 1096265 HAN 1160 15:07
25. ZINEB BELAMKHANTAR 1067490 RCAZ 1396 15:07
26. NAOUAL ZERYOUH 1084527 CRB 912 15:19
27. IBTISSAM MEZIANE 1079504 CCTA 771 15:21
28. SALMA YAQINE 1074857 OCK 1283 15:26
29. NOUHAILA CHARKI 1075708 A2004 SB 1 15:28
30. SOUKAINA ECHCHAFIY 1060148 CSKA 1602 15:29
31. KHADIJA JERROUDI 1100172 CRB 913 15:30



IHSSANE AIT HDA
FATIMAEZZAHRAE HALLAFFOU
TOURIA KOUAI

KHADIJA ELHAYYANI
MARIYA CHARKAOUI
AMINA ECHRAIBI
GHIZLANE BAHOU
SOUKAINA HADDOUL
SALMA BELKARIM

AICHA ELOUMARI

ASSIA KASMI

KHADIJA OUARIKI
MERIEM MECHKAKA
NASSIMA SBAI

LOUBNA BOUHMADI
IBTISSAM LAHMAM
SANAA AFFRANI

HASNAA EDDAQQAQ
HAFSA LKHOUTRI
FATIMA ERRAZIKI

DOHA NASIRI

OUMAYMA OURRADI
SANAE HASNAOUI

IKRAM BAHIR

GHIZLANE MIFTAH
NAIMA MABROUK
MERIEM GASMI

WAFAE ERRAHMANY
HASNAE CHOUKRI
IKRAME ELBOURKADI
IBTISSAM EL FANNAN
HASSNA BEN FATNA
MARWA RAOUI

MARYA NAIM

SAFAA CHEMLAL

FATIMA ZAHRA MOURASLI
HALIMA ABISSI

SAIDA AFRHOUL

HAYBA KHATIRI

SAMIYA CHAHED

FATIMA ZAHRA ARAID
IKRAM JELLOULI
GHIZLAN ELOUARDI
DOUAE HASINAT

SANAA EL MOUNADY
HAJAR MENYAR

HASNAE ACHAARI
SOUKAINA ELKHODARI
IMANE ELKHABBAZI
KARIMA TANNANE
SALMA LAALYI

DOHA ELATASSI

LAMIAE MOUMEN
NOUHAILA ELBOUNI
HOUDA EL BAHLI
MERYEME AIT AAMOU
LATIFA LAAROUCI
SOUHAILA BELAAROUSSI
LAILA SKYREJ

MALAK MOHANDIS
IMANE FADIL

HOUDA RZIKI

SAMYA EZZOURGAMI
SAMIA RAZZOUQ

SARA BIOUA

NOUSSAIBA AANZOURI
FATIMA EZZAHRA ZEBROUDI
HIND SAGHIR

NAIMA ATTAOUI

FATIMA EZZAHRA ABOU RAHHOU
OUMAIMA BOUGHALEB
SOUKAINA OUASSIRI
HASNAA LATIFI

WISSAL OUDDDACH
NADA SOUAMRI

FATIMA EZZAHRAE MOUHIB
FATIMA EZZAHRA ELQESSIR
MERYEM AMGOUN

1067753
1075877
1074565
1092259
1091595
1071408
1090058
1064416
1091044
1101106
1082922
1092652
1074509
1084148
1086119
1084960
1091334
1090394
1075323
1086868
1080950
1096590
1097074
1072458
1093890
1095108
1073264
1084921
1096064
1075003
1081624
1089671
1075707
1089540
1091948
1099722
1067958
1074027
1076660
1085013
1086060
1069796
1092296
1089757
1089704
1073245
1074028
1099216
1076661
1084163
1091037
1101168
1086058
1068455
1072361
1086209
1077457
1095063
1067940
1101169
1093101
1091181
1080627
1074464
5000009
1077016
1086105
1050311
1085700
1099228
1087596
1099520
1100956
1083313
1086785
1067108
1087597
1077670

RCM
CLAK
ACAMA
AAYA
CAOA
ACEKA
ACAMA
OCs
A2004 SB
AAYA
ASIAL
ALMA
CSIA
CWRF
CAAKT
RCAZ
OCK
ACEH
CSA
AAYA
ACEKA
RCM
CAAMA
ASIAL
COZA
WASK
USABA
CLAK
CLAK
AEBA
AEBA
AJMAM
A2004 SB
ALMA
OCK
SCCA
RCM
CSIA
CRB
CWRF
BAC
USER
USABA
CBAA
OCK
OCK
CSIA
RCAZ
CRB
A2004 SB
A2004 SB
DHJ
BAC
CLMA
oCs
CAAMA
CHMAB
RCAZ
oCs
DHJ
USABA
USER
AHMA
OCBG
oCs
OCK
ASIAL
AMM
ACEKA
AAYA
ACAMA
ASOAK
AHMA
CSIA
CSKA
ALMA
ACAMA
ACEKA

1420
846
148
118
632
173
151

1320

115
425
268
961
1026
589
1397
1282
159
928
119
171
1604
601
426
902
1542
1445
847
844
243
245
261

270
1281
1429
1603

960

911
1025

563
1491
1450

686
1284
1280

963
1398

914

1048
559
863

1317
603
807

1399

1318

1049

1446

1492
253

1255

1316

1285
422
282
170
116
149
442
255
962
978
271
150
172

15:31
15:31
15:33
15:34
15:36
15:36
15:37
15:39
15:39
15:40
15:41
15:42
15:42
15:44
15:49
15:51
15:54
15:55
15:57
15:59
16:03
16:04
16:05
16:05
16:06
16:07
16:12
16:13
16:14
16:14
16:14
16:18
16:20
16:21
16:23
16:23
16:24
16:24
16:25
16:26
16:26
16:27
16:28
16:32
16:32
16:33
16:34
16:41
16:42
16:42
16:49
16:50
16:52
16:54
17:01
17:03
17:03
17:08
17:14
17:15
17:15
17:15
17:17
17:20
17:25
17:29
17:29
17:29
17:32
17:33
17:33
17:36
17:40
17:41
17:45
17:46
17:46
17:46



110. ASSIA JBARI 1094018 CBAA
111. NADIA IMMASSI 1098790 ASBJ
112. HOUDA SLIMANI 1080439 CAAMA
113. OUMAIMA BEKKAR 1093391 oCcYy
114. FATIMA AOURAGH 1101107 AAYA
115. MERIEM SAKRANI 1087599 ACAMA
116. HAJAR ELFECHIKI 1079328 CSKA
117. HAJAR BABCHI 1097737 CAT
118. HAJAR EL HAJ 1075730 ASOAK
1109. ELHAME EL HADRI 1089177 CBA
120. CHAIMAE FOUNOUNE 1100660 ASAMA
121. CHOROUK TAYEH 1046093 USK
122. YAZZA DAMDOUMI 1098012 ASAMA
123. RABAB TOUHAMI 1085643 CAT
124, NOUHAYLA JAFAR 1092177 AAS
125. FATIMA EZZAHRA ELMOUFTAKIR 1088273 DHJ
126. IMANE SALSOULI 1096107 BAC
127. ASMAA LATIFI 1100068 AHMA
128. FARAH OUHNACH 1074309 CHMAB
129. CHAIMAE ABDELBAHAR 1054671 oCcY
130. FATIMA EZZAHRA DERHOURHI 1048116 oCcY
131. AICHA CHKOR 1101089 USABA
132. MERIEM MALKOUN 1084489 oCcYy
133. MAJDA BOURMICH 1096433 CBAA
134. WISSALE DAIFI 1084121 DHJ
135. IMANE BOUADDI 1097893 AHMA
136. OUMAIMA MOUBRANE 1095462 RCA
137. CHAIMAA QARBI 1087574 ASSA
138. NAJLAA WARDACHI 1101067 RCA
139. FATIMA EZZAHRAE SEBBAR 1097384 AAS
Cadettes 4km EQUIPE
Clss | club / ass Points
1. CAOA 63
NAJAT OUAZIZ 3
KHADIJA ACHNANI 8
SALWA HADI 16
MARIYA CHARKAOUI 36
2. A2004 SB 135
SOUKAINA ELHAJI 2
NOUHAILA CHARKI 29
SALMA BELKARIM 40
MARWA RAQOUI 64
(KARIMA TANNANE) (81)
(SALMA LAALYI) (82)
3. CWRF 137
CHAYMAE ELALAOQUI 10
HOUDA JAMGHILI 11
NASSIMA SBAI 45
SAMIYA CHAHED 71
4. AAYA 140
MALIKA BOULJAHL 13
KHADIJA ELHAYYANI 35
AICHA ELOUMARI 41
FATIMA ERRAZIKI 51
(FATIMA EZZAHRA ABOU RAHHOU) (101)
(FATIMA AOURAGH) (114)
5. AEBA 163
OUIDAD DAKHISSI 19
KAOUTAR EL MERNISSI 22
IKRAME ELBOURKADI 61
IBTISSAM EL FANNAN 61
6. CLAK 167
OUMAMA SADDIKI 15
FATIMAEZZAHRAE HALLAFFOU 33
WAFAE ERRAHMANY 59
HASNAE CHOUKRI 60
7. CAAMA 170
NASSIRA AIT BRAHIM 6
KHAOULA AIT MEHDI 23
SANAE HASNAOUI 54
MERYEME AIT AAMOU 87
(HOUDA SLIMANI) (112)
8. ASIAL 204
KHADIJA ENNASRI 9
ASSIA KASMI 42
IKRAM BAHIR 55
FATIMA EZZAHRA ZEBROUDI 98

685
397
605
1335
117
152
979
657
441
665
374
1506
373
656
70
1052
562
256
808
1338
1336
1447
1337
682
1053
257
1393
487
1394
71

17:48
17:48
17:56
17:57
18:00
18:02
18:02
18:03
18:04
18:21
18:23
18:23
18:24
18:33
18:34
18:42
18:46
18:48
18:49
19:03
19:12
19:25
19:26
19:49
19:55
19:57
20:05
20:25
20:34
22:15



9. CRB 207
NAOUAL ZERYOUH 26
KHADIJA JERROUDI 31
HAYBA KHATIRI 70
IMANE ELKHABBAZI 80

10. OCK 218
SALMA YAQINE 28
SANAA AFFRANI 48
SAFAA CHEMLAL 66
SANAA EL MOUNADY 76
(HAJAR MENYAR) (77)
(NOUSSAIBA AANZOURI) (97)

11. ALMA 219
NOUHAYLA RABII 4
KHADIJA OUARIKI 43
MARYA NAIM 65
FATIMA EZZAHRAE MOUHIB 107

12. CHMAB 224
MERYEM AZROUR 1
AMAL AYACHI 7
LATIFA LAAROUCI 88
FARAH OUHNACH 128

13. RCAZ 240
ZINEB BELAMKHANTAR 25
IBTISSAM LAHMAM 47
SOUKAINA ELKHODARI 79
SOUHAILA BELAAROUSSI 89

14. ACAMA 281
TOURIA KOUAI 34
GHIZLANE BAHOU 38
OUMAIMA BOUGHALEB 101
FATIMA EZZAHRA ELQESSIR 108
(MERIEM SAKRANI) (115)

15. CSIA 296
MERIEM MECHKAKA 44
SAIDA AFRHOUL 69
HASNAE ACHAARI 78
WISSAL OUDDDACH 105

16. ACEKA 298
AMINA ECHRAIBI 37
DOHA NASIRI 52
NAIMA ATTAQUI 100
MERYEM AMGOUN 109

17. OCSs 311
SOUKAINA HADDOUL 39
HOUDA EL BAHLI 86
LAILA SKYREJ 90
SARA BIOUA 96

18. AHMA 339
AHLAM BARGHOUT 14
SAMYA EZZOURGAMI 94
HASNAA LATIFI 104
ASMAA LATIFI 127
(IMANE BOUADDI) (135)

19. USABA 355
MERIEM GASMI 58
GHIZLAN ELOUARDI 74
IMANE FADIL 92
AICHA CHKOR 131

20. DHJ 433
DOHA ELATASSI 83
MALAK MOHANDIS 91
FATIMA EZZAHRA ELMOUFTAKIR 125
WISSALE DAIFI 134

21. OCY 504
OUMAIMA BEKKAR 113
CHAIMAE ABDELBAHAR 129
FATIMA EZZAHRA DERHOURHI 130
MERIEM MALKOUN 132

Juniors Garcons 8km
Cls Nom Prenom N° Licence Club Dossard Resultat

1. HICHAM BOULKAIL 1085805 ACRAT 239 23:25

2. ABDELLAH LATAM 1067969 ASOAK 454 23:26

3. Hamza Chahid 1075695 ALMA 1617 23:32

4. MUSTAPHA AKKAQUI 1095036 CAK 621 23:39

5. HOUSSAM ELAZZOUZI 1052582 CMRAT 885 23:48

6. MOHAMED IKIDI 1088954 CJIS 817 23:56



HAJIB BOUSSAKE
ILYASS ELOUALI
ABDERRAFIA BOUASSEL
HAMID CHAIB
MOHAMMED JOUHARI
MUSTAPHA AKEROU
ILYAS MAZOUZ

ADNANE AHAJR
ZAKARIA AFATNI

HICHAM WASMI
YOUSSEF ASSLOUJ
HAMZA MELLAS
ZAKARIYA HMIROUCH
OUSSAMA EZ-ZAHRAOUY
MOHAMED DAHMOUCH
Elhassan Moujahid
HICHAM ETTALBI
MOHAMED CHAHBOUNE
YOUSSEF RAMI
ABDERRAHIM ENNASSIRI
ZAKARIA ZEROUAL
MOHAMED AIT MOUKHA
MOUHCINE MENGAD
AZEDDINE ABOULHORMA
AYMANE HASNAOUI
AMINE ER-ROCHDI

DRISS TOUILEB

BILAL OUIZAR

OUSSAMA MOUDCHI
SAIFEDDINE EL AKHAL
ABDERRAZZAK BERRIMOU
ABDELLAH MOFAKIR
AMJAD MOUKRIM
ZAKARIA ENNACIRI
AYOUB BASSIT
YOUSSEF KAAZOUZI
ABDESSALAM AIT HAMMOU
ABDESSAMAD LEHMIMER
MOHAMED ABOUETTAHERY
ZOUHAYR DIDI
MOHAMED LIMI

AHMED ELAZZOUZ
SOUFIANE MECHKOUR
ABDERRAZAK BELAHSANE
ANASS ELAYOUDI
MOHAMED HARCHA
RIDA ELKHALYLY
ABDELMONAIM MOUSSAOQUI
ABDELLAH SALLAMI
HAMZA JAAOUANI

SAAD EL MAJDOUB
ANAS AIT ELHADDAR
MUSTAPHA BOUHSISE

ABDERRAHMANE EZZAMMOURI

SAID KADDOURI
AYYOUB AISSA
MUSTAPHA BOUSSIFI
AYOUB ESSADEK
HICHAM BENMEZOUARA
ILIAS OUBOURHIM
OUSSAMA EJJAKIR
ABDERRAHMANE ABRIR
AYOUB ESSARGHINI
ABDELGHANI KADD
HAMZA ETTAMILI
YASSINE ZERIOUH
ABDELKARIM ACHACH
MOHAMMED EZZAHRANY
ALMOSTAFA AMAAKOUM
ELHOUSSINE DAOUAJI
MOURAD RAJLI
FOUAD EZ ZAHIR
ABDALLAH BOUIZY
MOHAMMED ELMONTASIR
YOUSSEF BOUBERRIA
AYOUB BATTAR
ANOUAR BEN SAID
REDA ELKHALIL

1087124
1062289
1052239
1026221
1090124
1086649
1077863
1036502
1093210
1093024
1053272
1051338
1064157
1070898
1056429
1065004
1056980
1040427
1048957
1085609
1073248
1068830
1055156
1077972
1067094
1057184
1089370
1045608
1085798
1067938
1038359
1097246
1050261
1088626
1076920
1068259
1077195
1067483
1060387
1076460
1091418
1051810
1067455
1075383
1051394
1056033
1089891
1075301
1081016
1061510
1084053
1067587
1092517
1100794
1079474
1087447
1078144
1069783
1069817
1080630
1096434
1083591
1094330
1080696
1053463
1079470
1074335
1090907
1092106
1084167
1074910
1085312
1087151
1091048
1084206
1077480
1086108
1092069

AARA
ACRAT
FCC
AASS
CWRF
AAYA
FUS
CUSTA
AARA
USAT
AAOMA
AASS
1ZK
AOD
oM
CAO
CAK
USK
FUS
ARA
FAR
AAYA
FCC
RBM
WSS
OCK
CSA
FCC
OCK
oCs
ACAMA
AUBG
RBM
FAR
RCAZ
CAAKT
CAOA
COZA
RBA
HSMK
ASOAK
ASRAA
CUSTA
CRB
ASIAL
AAOMA
WASK
CRB
FUS
AAOMA
FAR
KACM
AAOMA
FUS
AUBG
ACEKA
CBAA
ASIAL
COZA
IMRA
CJKA
AAYA
CAAKT
ACRAT
HSMK
ASRAA
ASRAA
DHJ
ALMA
CUSTA
AAYA
HAN
DHJ
ASIAL
CUSTA
CJSA
USER
ARA

66
240
1121
86
1038
136
1620
1015
65
1477
36
88
1618
325
1606
1616
620
1514
1148
346
1092
133
1122
1382
1584
1293
942
1119
1295
1328
158
529
1378
1094
1409
596
642
906
1367
1193
457
472
1017
925
440
39
1550
923
1152
38
1090
1226
40
1150
530
183
702
436
909
1208
826
137
595
235
1190
469
471
1063
280
1016
134
1167
1064
437
1014
837
1497
342

24:00
24:02
24:04
24:10
24:11
24:12
24:24
24:29
24:31
24:33
24:35
24:42
24:44
24:46
24:47
24:47
24:48
24:48
24:56
24:58
24:58
25:01
25:03
25:05
25:05
25:05
25:06
25:06
25:09
25:09
25:13
25:13
25:15
25:16
25:20
25:22
25:23
25:24
25:25
25:26
25:27
25:29
25:29
25:31
25:32
25:33
25:38
25:39
25:39
25:41
25:51
25:51
25:51
25:52
25:54
25:54
25:55
26:05
26:07
26:09
26:11
26:12
26:13
26:13
26:14
26:14
26:15
26:15
26:16
26:16
26:18
26:19
26:20
26:21
26:21
26:21
26:22
26:25



85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
1565.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.

OUSSAMA MOUATASSIM
ISSAM ELBOUSSIDI
LAREBI KIZZI
MOHAMMED LABYAD
ELMOSTAFA FAID
BRAHIM DAFAR

ISMAIL MOUCHATIR
REDOUANE BENAMGHAR
AYOUB EL KHALLOUQ
OUSSAMA HOUDA
YOUSSEF MOUFIDI
ABDERRAHIM TAHRI
YOUSSEF AGHARMINE
YASSINE ZAROUK

EL MEHDI LECHHEB

EL MEHDI BENHADDOU
ACHRAF AKANN

ISSAM AJEMAD

AYOUB SOULIMANI
YOUSSEF EL KYAL
AYYOUB BENMBIRIK
ACHRAF BEIOUD
MOHAMMED AHAMRAOUI
ABDELLFATAH BOUAAZA
SOUFIANE MKIMEL
YASSINE HNAICH
MOHAMED FASEKA
HAMZA WARDI
MOHAMED MAJIDI
ABDELGHANI ELOUTILI
OMAR MEJJI

MAROUANE KHOUYA
HAMZA ABABOU

ANAS ALLABAA

HAMZA ELAYADI
MOUHCINE AFAKKIR

AL HANNOUNI

JAWAD GHADBANE
ELMAHDI ELMEJDOUB
SAAD ABOULFIDA
FAOUZ| DRAIF

ELMAHDI BOUMAZA
OUSSAMA AQACHOUA
OMAR EL KARTY
OUSSAMA LGHALI
OUSSAMA BOUTGAYOUT
HAMZA MAQDAD

BILAL TAOUIL
ABDERRAHIM ELMEHAMMEDY
AMINE BHAIMA
SALAHDINE DAHA
KHALID NAZAR
ABDELKEBIR MOUSSAQUI
ISMAIL MOUDCHI

NASR JABBAR

ELMEHDI OUAFI

AYOUB RAZZOUQ
SOUFIANE KHARSAS
ABDENABY HABYBELLAH
ATMANE LAHRIMI
ABDELLAH L MESKIN
ILYASS ELAMRANI
YASSINE AKARCHAOU
YASSINE NASSIBI
ABDELLAH ENNASIRY
HATIM BOUSARHANE
YASSIN ZAMOURI
HAMZA KOUIDAR
ELMEHDI ERRAMAZ
OUALID ELBIAD
YOUSSEF OUYHIA
HICHAM MESBOUKI
ABDESSAMAD BOUBEKRI
ABDELOUAFI HIANE
ADIL ZAHRI
NOUREDDINE ZOUHIR
MOSTAFA ELMEHAMMEDY
YAHYA ELOUALD RIHIRI

1048467
1099708
1098068
1086959
1040667
1093281
1093892
1084355
1098772
1088522
1089831
1095745
1084925
1094429
1064331
1075626
1091872
1050312
1067333
1082004
1097248
1054109
1095782
1093781
1092120
1078069
1076841
1048530
1089471
1100553
1081260
1092706
1097626
1048130
1087912
1080646
1071405
1094729
1078676
1074755
1078631
1101171
1067629
1048083
1088436
1095458
1097961
1034881
1067739
1060519
1076783
1041563
1097794
1091326
1080438
1101185
1075107
1078123
1078680
1055015
1085478
1087264
1032822
1030977
1097013
1050263
1093451
1030964
1086151
1074132
1035820
1079291
1077110
1101133
1053059
1098544
1067740
1062370

OCBG
CLAK
ACAMA
CRB
HSMK
FAR
COZA
AOD
AAS
IMRA
FCC
CCTA
CAAMA
COZA
AWSA
FAR
ASRAA
AMM
AMM
FUS
AUBG
oCcYy
ACEH
AOD
ASOAK
HBA
CBAA
RCAZ
USER
RCAZ
AAYA
ACRAT
OCBG
USKH
CAT
CAAMA
ACEKA
WASK
AAS
OCBG
KACM
ASSSA
CLAK
RBA
CAT
CLMA
CCJA
ASBJ
AMM
HBA
ACRAT
RCAZ
oCYy
OCK
CAAMA
ASSSA
WASK
CJKA
ASIAL
ACEKA
BAC
CLMA
ALMA
OCK
RBA
RBM
ACEH
FCC
AOD
OCBG
RBM
ASSA
CBA
ASSSA
AASS
CBAA
AMM
ASSA

1257
855
157
924

1191

1091
908
326

78

1211

1120
775
611
907
552

1093
470
304
299

1153
531

1343
166
327
455

1181
701

1407

1498

1408
138
236

1258

1524
661
614
182

1554

77

1260

1227
518
854

1364
659
875
751
411
300

1184
237

1410

1342

1294
606
519

1552
829
438
185
573
876
281

1298

1366

1379
167

1118
323

1259

1381
498
674
521

89
704
301
499

26:27
26:28
26:30
26:33
26:33
26:34
26:36
26:37
26:37
26:38
26:40
26:42
26:43
26:46
26:51
26:51
26:54
26:56
26:57
26:58
27:07
27:08
27:11
27:19
27:22
27:22
27:22
27:23
27:23
27:27
27:29
27:31
27:31
27:31
27:31
27:31
27:34
27:36
27:39
27:40
27:41
27:42
27:50
2751
27:54
27:55
27:55
27:56
27:58
28:02
28:03
28:05
28:05
28:07
28:09
28:09
28:13
28:14
28:14
28:24
28:24
28:30
28:33
28:34
28:39
28:44
28:46
28:49
28:55
29:06
29:08
29:42
29:45
30:07
30:10
30:17
30:23
30:26



163. BADREDDINE KIDANI 1093020 OoCcY
164. KARIM BOUTAGUIA 1099684 HBA
165. MOHAMED HAMZI 1091959 HSMK
166. AYOUB ELBELGHITI 1038642 RBM
167. AYOUB MAACHI 1101186 ASSSA
168. ZAKARIA CHAIB 1026225 AASS
169. OUSSAMA ES-SBAA 1084077 OCK
170. ABDELMOUILA ELBALBALI 1099893 HBA
171. HAMZA DARFI 1095765 CCJA
Juniors Garcons 8km EQUIPE
Clss | club / ass Points
1. FUS 153
ILYAS MAZOUZ 13
YOUSSEF RAMI 25
ABDELLAH SALLAMI 55
ABDERRAHMANE EZZAMMOURI 60
(YOUSSEF EL KYAL) (104)
2. FCC 167
ABDERRAFIA BOUASSEL 9
MOUHCINE MENGAD 29
BILAL OUIZAR 34
YOUSSEF MOUFIDI 95
(HAMZA KOUIDAR) (152)
3. AAOMA 184
YOUSSEF ASSLOUJ 17
MOHAMED HARCHA 52
HAMZA JAAOUANI 56
MUSTAPHA BOUHSISE 59
4, AAYA 185
MUSTAPHA AKEROU 12
MOHAMED AIT MOUKHA 28
ABDERRAHMANE ABRIR 68
MOURAD RAJLI 77
(OMAR MEJJI) (115)
5. ACRAT 195
HICHAM BOULKAIL 1
ILYASS ELOUALI 8
ABDELGHANI KADDI 70
MAROUANE KHOUYA 116
(SALAHDINE DAHA) (135)
6. FAR 214
ZAKARIA ZEROUAL 27
ZAKARIA ENNACIRI 40
SAAD EL MAJDOUB 57
BRAHIM DAFAR 90
(EL MEHDI BENHADDOU) (100)
7. CUSTA 220
ADNANE AHAJRI 14
SOUFIANE MECHKOUR 49
ELHOUSSINE DAOUAJI 76
YOUSSEF BOUBERRIA 81
8. ASRAA 294
AHMED ELAZZOUZI 48
YASSINE ZERIOUH 72
ABDELKARIM ACHACH 73
ACHRAF AKANNI 101
9. COZA 298
ABDESSAMAD LEHMIMER 44
HICHAM BENMEZOUARA 65
ISMAIL MOUCHATIR 91
YASSINE ZAROUK 98
10. ASIAL 338
ANASS ELAYOUDI 51
AYOUB ESSADEK 64
MOHAMMED ELMONTASIR 80
ABDENABY HABYBELLAH 143
11. OCK 353
AMINE ER-ROCHDI 32
OUSSAMA MOUDCHI 35
ISMAIL MOUDCHI 138
YASSINE NASSIBI 148
(OUSSAMA ES-SBAA) (169)
12. AASS 355
HAMID CHAIB 10
HAMZA MELLAS 18
ADIL ZAHRI 159

1341
1183
1189
1380
522
90
1296
1182
750

30:35
30:50
31:19
31:27
31:28
32:03
32:08
33:30
36:54



ZAKARIA CHAIB

168

13. HSMK 371
ZOUHAYR DIDI 46
HAMZA ETTAMILI 71
ELMOSTAFA FAID 89
MOHAMED HAMZI 165
14. AOD 373
OUSSAMA EZ-ZAHRAOUY 20
REDOUANE BENAMGHAR 92
ABDELLFATAH BOUAAZA 108
ELMEHDI ERRAMAZ 153
15. RBM 374
AZEDDINE ABOULHORMA 30
AMJAD MOUKRIM 39
HATIM BOUSARHANE 150
YOUSSEF OUYHIA 155
(AYOUB ELBELGHITI) (166)
16. RCAZ 403
AYOUB BASSIT 41
HAMZA WARDI 112
ABDELGHANI ELOUTILI 114
KHALID NAZAR 136
17. OCBG 480
OUSSAMA MOUATASSIM 85
HAMZA ABABOU 117
SAAD ABOULFIDA 124
OUALID ELBIAD 154
18. AMM 499
ISSAM AJEMAD 102
AYOUB SOULIMANI 103
ABDERRAHIM ELMEHAMMEDY 133
MOSTAFA ELMEHAMMEDY 161
19. HBA 578
YASSINE HNAICH 110
AMINE BHAIMA 134
KARIM BOUTAGUIA 164
ABDELMOUILA ELBALBALLI 170
20. ASSSA 591
ELMAHDI BOUMAZA 126
ELMEHDI OUAFI 140
ABDELOUAFI HIANE 158
AYOUB MAACHI 167
Juniors Filles 6km
Cls Nom Prenom N° Licence Club Dossard Resultat
1. YOUSSRA HENNOU 1057961 ACEKA 180 20:35
2. LAMYAE HIMI 1077455 CHMAB 813 20:49
3. WISSAL CHAIBI 1097073 CAAMA 608 20:53
4, HOUDA AHETTIOU 1052007 CODM 892 20:54
5. SOUHAILA BAHTAR 1036519 USK 1511 21:19
6. HASNAE GOULAMZI 1061930 UJST 1444 21:22
7. CHAYMAE AKABLI 1040137 CAK 619 21:23
8. ASMAE MRINI DERHMIRA 1084266 CWRF 1035 21:37
9. SOUAD GHZAOUI 1079051 APCA 334 21:38
10. MAHJOUBA ELHAMIDI 1071165 AAYA 129 21:48
11. ITTO BOUTAHAR 1033493 ALMA 279 21:57
12. AMINA ELIDRISSI 1047087 ASIAL 435 22:12
13. HASNAA TISKART 1071329 ISIA 1221 22:15
14. KHADIJA LEBIED 1003443 CBAA 698 22:20
15. IBTISSAM GHAZLI 1048491 BAC 570 22:25
16. AHLAM OUTAHAR 1087137 CAAMA 609 22:27
17. HAJAR ELJAAFARI 1042729 RBA 1362 22:31
18. HOUDA ELKIRAMI 1055652 CCTA 774 22:34
19. HIND CHIBANE 1039053 ALMA 277 22:41
20. HASNAE MAADOUR 1036448 CUSTA 1012 22:54
21. WIJDANE HALBI 1081958 RCAZ 1405 22:56
22. CHAIMAE SMAILI 1041403 CLAK 853 22:59
23. ZAINAB HACHLAF 1039809 CHMAB 814 23:02
24. NOURA MALLOUKI 1084903 CAAMA 612 23:04
25. FADOUA ROHDINE 1059258 USABA 1458 23:15
26. HOURIA BOUSSKSSOU 1050915 ASIAL 434 23:20
27. MERYEM BOUFOUS 1080631 ASSSA 516 23:31
28. NTISAR HASINAT 1089331 CBAA 695 23:38
29. LAYLA EL HADAOUI 1080812 CBAA 699 23:42
30. SALMA FALHOUNE 1083719 USK 1512 23:50
31. AYA BOUGHAIDA 1070987 FUS 1619 23:50
32. KHADIJA GUENNOUNE 1066047 FUS 1147 23:56
33. KHAOULA ERRACHKI 1072078 CLMA 873 24:07



34. NOUHAILA BAHIR 1072455 ASIAL
35. TOUDA OUKAJJI 1074461 AAYA
36. AHLAM ELMENARY 1077605 RBA
37. FATIMA EZZAKI 1045650 CBA
38. OUMAIMA KMARI 1035914 oCs
39. SIHAME RAZZOUQ 1077805 AAOMA
40. SABAH KHABOUT 1086118 USER
41. WAFAE TICHATTIBIN 1085313 HAN
42. MAJDA AIT ADDI 1090045 AAYA
43. SANAE ER-RABATY 1036328 ASBJ
44, MARIAM BOUMAKHZOUN 1067369 AOD
45, MERIEM BRITIZA 1099235 AARA
46. CHAIMAA AFKHAR 1058783 RBA
47. FATIHA TAKHABAZT 1071259 AAYA
48. SALMA ZELLOUF 1059547 USK
49, asmae narallah 1067576 ESB
50. NOUHAILA CHAHIRI 1075853 RCA
51. AMAL LAAGUIDI 1053018 RCM
52. KHOULOUD ELYASSAMI 1037148 BAC
53. SAMIA ZELLOUF 1059545 USK
54. SAMIA MOUSSADEK 1051162 RBA
55. CHAIMA EL HARRAS 1036329 ASBJ
56. HANANE ATTIA 1097285 ASBJ
57. BOUCHRA KHADRAOUI IDRISSI 1082727 DHJ
58. SOUKAINA MGHARI 1058000 CJSA
59. MARYEM EL BOUHMI 1084055 ASOAK
60. IKRAM ESSAFRI 1064062 CCH
61. AMAL ELMESLAHY 1096147 ASSSA
62. FATIM EZZAHRA ABDESSAMI 1055490 WAC
63. SOUAD OUADOUD 1058076 CBA
64. NADIA ELAADRAOQUI 1043019 ACAMA
65. LAMYAE ZEHHAF 1047866 OCBG
66. HOURIA ELAZZOUZ| 1068015 WASK
67. DOHA RAZKI 1036594 A2004 SB
68. SOUAD EL IRAOUI 1084190 A2004 SB
69. SAMIA ELAKIFI 1084272 KACM
70. DOUNIA GRETTE 1089908 CBAA
71. NAJOUA JELLOULI 1052429 USER
72. FATMA IRAQUI 1081999 A2004 SB
73. MARIAM ELHAMRA 1074558 ACAMA
74. IMANE SLIMANI 1090908 DHJ
75. LOUBNA BOUGHAFRI 1065393 HAN
76. OUMAIMA KNIA 1074898 ASSA
77. SALMA BENCHOURFI 1065042 DHJ
78. INTISSAR ELASRI 1060149 CSKA
79. LAMIAE ELKHADIM 1092104 HBA
80. HAFIDA OUMOUSSA 1071245 AAYA
81. ZOULIKHA ELBARRAK 1026873 CRB
82. SAFAE CHOUKRAD 1092017 CWRF
83. hasbi fadoua 1092166 USABA
84. DOUNIA BERRADYA 1088425 BAC
85. HASSNA ARIM 1094208 USABA
86. IMANE RAYAN 1070155 ASSA
87. LAYLA LGAOUZI 1098669 HAN
88. ZINEB DERHOURHI 1040995 ocy
Juniors Filles 6km EQUIPE
Clss | club / ass Points
1. AAYA 134
MAHJOUBA ELHAMIDI 10
TOUDA OUKAJJI 35
MAJDA AIT ADDI 42
FATIHA TAKHABAZT 47
(HAFIDA OUMOUSSA) (80)
2. USK 136
SOUHAILA BAHTAR 5
SALMA FALHOUNE 30
SALMA ZELLOUF 48
SAMIA ZELLOUF 53
3. CBAA 141
KHADIJA LEBIED 14
NTISAR HASINAT 28
LAYLA EL HADAOUI 29
DOUNIA GRETTE 70
4. RBA 153
HAJAR ELJAAFARI 17
AHLAM ELMENARY 36
CHAIMAA AFKHAR 46

433
128
1359
673
1327
34
1495
1165
127
404
321
60
1360
132
1513
1076
1395
1422
571
1510
1357
406
408
1061
835
449
726
517
1537
671
156
1256
1549
11

1225
696
1496

155
1059
1162
496
1062
986
1178
130
922
1034
1459
568
1456
497
1164
1340

24:10
24:12
24:16
24:17
24:23
24:36
24:45
24:53
25:07
25:08
25:11
25:14
25:18
25:18
25:24
25:28
25:33
25:36
25:38
25:39
25:39
25:47
25:52
25:52
25:54
25:54
25:55
26:06
26:15
26:16
26:18
26:25
26:26
26:37
26:38
26:43
26:52
26:52
27:02
27:12
27:15
27:25
27:29
27:39
27:44
27:50
2751
27:58
28:13
28:20
28:34
29:46
30:32
31:13
32:23



SAMIA MOUSSADEK

Seniors Hommes 10km

54

Cls Nom Prenom N° Licence Club Dossard Resultat
1. OMAR AIT CHITACHEN 1048364 OCK 1314 28:21
2. MUSTAPHA HOUDADI 1020518 FAR 1114 28:38
3. JAMAL HITRANE 1011060 FAR 1113 28:43
4. JAOUAD KALLOUZ 1037412 ACR 230 28:45
5. MUSTAPHA TACHFIT 1010131 ACR 232 28:53
6. ZOUHAIR MAZIANE 1057187 CAK 629 28:54
7. AZEDDINE MAJDOUBI 1037933 FUS 1159 29:01
8. ALI CHAIF 1013361 FAR 1115 29:02
9. YASSINE BIH 1035217 FCC 1138 29:02
10. HAMZA ZAIRI 1039110 FCC 1136 29:09
11. AYOUB BAGHALEM 1009700 ACR 229 29:17
12. MBAREK OURRAS 1002256 OCBG 1271 29:19
13. JAOUAD EL JAZOULI 1009776 OCs 1333 29:20
14. NAJIM EL QADY 1009421 FCC 1134 29:42
15. ISSAM EL-JAZOULI 1086042 OCs 1331 29:42
16. OUSSAMA KADDACH 1029150 ACR 231 29:44
17. ANOUAR OUZINE 1056443 USER 1503 29:44
18. KHALID SIMOURI 1094580 CODM 896 29:46
19. BEN MALEK BOUMALKHA 1009183 FAR 1110 29:50
20. ABDELLAH MBARKI 1090932 USKH 1533 29:51
21. ADIL RACHED 1031210 USKH 1531 29:56
22. MOHAMED BALI 1033703 ACR 233 30:02
23. ADIL RADDI 1062429 CLMA 880 30:08
24. HAMMADI MEKHFIOQUI 1004802 CBAA 723 30:15
25. MOHAMED LAAROUSSI 1037473 ESB 1075 30:21
26. MOHAMED FOUAD YAZAMI 1001463 CBAA 722 30:28
27. ABDELILAH CHAHBOUNE 1042197 CODM 901 30:30
28. SMAIL BOUTFIDY 1041991 AAOMA 50 30:32
29. ABDELJALIL ELOUALJA 1036155 CBAA 721 30:34
30. ACHRAF BANJEMAA 1051171 FCC 1137 30:36
31. ABDELHAK EN-NAJIB 1010086 AROZA 349 30:38
32. AZIZ AFILAL 1016931 USKH 1535 30:41
33. HAMID ELJANATI 1039807 CWRF 1047 30:45
34. ABDELLATIF IKKANE 1000223 CBAA 718 30:47
35. LAID EL MAHJOUBI 1061855 OCBG 1269 30:54
36. SAID OUDIJA 1052468 USER 1502 30:56
37. NASSRADDINE KARZAZI 1043670 ASRAA 482 30:57
38. ELMAHDI NHAIRI 1034123 USK 1521 31:.00
39. YOUSSEF OUGHNIMA 1069722 USKH 1534 31:03
40. MOUHCINE BENHACHIMI 1055780 AWSA 556 31:03
41. YOUSSEF AIT TALEB 1065883 WAC 1540 31:04
42. EL MAHDI MOURCHIDI 1009867 FAR 1112 31:05
43. BADREDDINE EZINE 1039997 CUSAH 1009 31:10
44, YASSINE BOUHALI 1024311 FAR 1111 31:12
45, MOHAMMED ILABI 1011598 OCK 1313 31:14
46. IBRAHIM CHADLI 1034720 USKH 1536 31:16
47. MOHAMED ECHCHOUYEKH 1100613 CUSAH 1006 31:22
48. KHALID LAHRIDI 1070203 CODM 899 31:23
49, ANAS HAMRAOUY 1030208 WAC 1541 31:24
50. MOHAMMED SAADI 1091172 WASK 1556 31:33
51. ABDERRAHIM BADDOU 1071238 AAYA 145 31:35
52. ABDERRAHIM AFRIAD 1100241 CUSAH 1007 31:40
53. HAMZA BOUAGGAD 1055583 AOD 333 31:44
54. EL MEHDI KHATTAB 1012592 OCK 1312 31:46
55. KHALID ESSAF 1089915 IMRA 1217 31:50
56. SAMIR AKIL 1019304 oCs 1332 31:50
57. HAMZA LOQMANE 1067640 WASK 1555 31:50
58. ABDELALI ELGAMRA 1044189 AAOMA 52 31:52
59. RIDA BENZAOUIA 1035985 USK 1520 31:53
60. AHMED LAAGUIDI 1041339 CSA 956 31:53
61. MOURAD EL FILALI 1086147 AOD 330 31:58
62. MUSTAPHA BENAIM 1016336 ASAAB 371 32:02
63. MOHAMMED NADAK 1002850 ASAAB 370 32:06
64. FARID EL JARDINY 1051003 ASAAB 369 32:06
65. MAROUANE RAWAJI 1067323 ocy 1345 32:06
66. OMAR ELBADLAOQUI 1063463 ACR 234 32:08
67. EL HOUCINE NADER 1083819 SCCA 1442 32:10
68. ABDERRAHIM AIT LAHCEN 1067150 CBAA 720 32:11
69. SAID IFAQIRENE 1100048 AAYA 144 32:17
70. AYOUB ATTMANI 1083074 AAS 82 32:17
71. MOHAMED ELJEBBARI 1018960 AMM 309 32:17
72. ILYASSE AKZIZ 1064288 AWSA 554 32:24
73. MOHAMMED AHARI 1021704 AAS 84 32:27
74. AYOUB ZAROUAL 1036380 WASK 1558 32:28



75. ABDELFATTAH ENNOUHASSI 1070098 CBAA
76. REDA HAMMADY 1094261 ASAMA
77. LAHCEN ZARDI 1036549 AAYA
78. NOREDDINE ELAMMARI 1029670 OCBG
79. BOUCHTA EL AABDOUNI 1009913 OCBG
80. IBRAHIM ANEDAF 1093395 ASAAB
81. AHMED ETTAJ 1056125 ESB
82. NOUREDDINE IHAZMAD 1091588 SCCA
83. ABDELHAI SAKOUA 1009905 CODM
84. ALI BELMADANI 1065809 CLMA
85. MOULAY TAIEB ENNAAIMI 1008795 CNC
86. EL HASSAN MHIOUAH 1031133 ASRAA
87. ABDELMALEK EL BARKAOQUI 1091214 AOD
88. AYOUB ISSMAGK 1071237 AAYA
89. EL MOSTAFA EL ABBOUCHI 1057323 OCSs
90. KAMAL RACHID 1054042 AWSA
91. KHALID BOUDLAL 1055138 HSMK
92. HAMZA TAKASSA 1045142 AATS
93. SAID LAAKAL 1088329 AMM
94. CHARAF ANIBA 1083832 IMRA
95. MOHAMED BADRA 1040770 ESB
96. EL MEHDI BENBASSAM 1073244 OCK
97. MOHAMMAD EL BAZ 1042966 AOD
98. MUSTAPHA ZBAT 1084342 HBA
99. YOUSSEF CHBIHI 1100430 SCCA
100. SAID AREQTI 1032691 ASRAA
101. MOHAMMED LACHHAB 1087029 ASRAA
102. KHALID AIT TGADIRT 1062736 AATS
103. AHMED BILAL 1100433 SCCA
104. ABDASLAM ELFAKIR 1062242 AWSA
105. ABDELHAQ CHALABI 1069690 oCcYy
106. YAHYA EL GHALAM 1090634 USER
107. MOHCINE ELBARKAOQUI 1020378 oCcYy
108. HASSAN HOUMADA 1090470 IMRA
1009. OMAR EL MORABITY 1008866 SCCA
110. NOUREDDINE BELRHZALI 1074522 AAYA
111. MOHAMED AJROUJ 1046940 RBA
112. ELHASSAN ERRAFI 1019371 oCcY
113. ALI WANZAR 1096855 ASSSA
114. MOHAMMED KOURRICH 1101104 AAS
115. HAMZA IDABDELLAH 1077428 AATS
116. AYOUB EL HAMI 1089253 CCJA
Seniors Hommes10km EQUIPE
Clss | club / ass Points
1. FAR 32
MUSTAPHA HOUDADI 2
JAMAL HITRANE 3
ALI CHAIF 8
BEN MALEK BOUMALKHA 19
(EL MAHDI MOURCHIDI) (42)
(YASSINE BOUHALI) (44)
2. ACR 36
JAOUAD KALLOUZ 4
MUSTAPHA TACHFIT 5
AYOUB BAGHALEM 11
OUSSAMA KADDACH 16
(MOHAMED BALI) (22)
(OMAR ELBADLAOUI) (66)
3. FCC 62
YASSINE BIH 8
HAMZA ZAIRI 10
NAJIM EL QADY 14
ACHRAF BANJEMAA 30
4, USKH 112
ABDELLAH MBARKI 20
ADIL RACHED 21
AZIZ AFILAL 32
YOUSSEF OUGHNIMA 39
(IBRAHIM CHADLI) (46)
5. CBAA 113
HAMMADI MEKHFIOUI 24
MOHAMED FOUAD YAZAMI 26
ABDELJALIL ELOUALJA 29
ABDELLATIF IKKANE 34
(ABDERRAHIM AIT LAHCEN) (68)
(ABDELFATTAH ENNOUHASSI) (75)
6. OCS 172

719
394
146
1270
1268
366
1082
1441
897
883
886
483
329
143
1334
557
1203
114
310
1218
1078
1311
331
1186
1440
485
484
111
1439
555
1346
1504
1347
1220
1443
1605
1373
1349
524
81
113
766

32:28
32:28
32:29
32:30
32:43
32:43
32:43
32:44
32:47
32:48
32:48
32:50
32:51
32:52
32:52
32:54
32:59
33:02
33:05
33:08
33:12
33:17
33:29
33:33
33:47
33:48
33:48
34:02
34:09
34:09
34:13
34:19
34:24
34:25
34:26
34:33
35:50
36:55
36:55
38:41
39:19
40:10



JAOUAD EL JAZOULI 13
ISSAM EL-JAZOULI 15
SAMIR AKIL 55
EL MOSTAFA EL ABBOUCHI 89
7. CODM 176
KHALID SIMOURI 18
ABDELILAH CHAHBOUNE 27
KHALID LAHRIDI 48
ABDELHAI SAKOUA 83
8. OCK 196
OMAR AIT CHITACHEN 1
MOHAMMED ILABI 45
EL MEHDI KHATTAB 54
EL MEHDI BENBASSAM 96
9. OCBG 204
MBAREK OURRAS 12
LAID EL MAHJOUBI 35
NOREDDINE ELAMMARI 78
BOUCHTA EL AABDOUNI 79
10. ASAAB 268
MUSTAPHA BENAIM 62
MOHAMMED NADAK 63
FARID EL JARDINY 63
IBRAHIM ANEDAF 80
11. AAYA 285
ABDERRAHIM BADDOU 51
SAID IFAQIRENE 69
LAHCEN ZARDI 77
AYOUB ISSMAGK 88
(NOUREDDINE BELRHZALI) (110)
12. AOD 298
HAMZA BOUAGGAD 53
MOURAD EL FILALI 61
ABDELMALEK EL BARKAQUI 87
MOHAMMAD EL BAZ 97
13. AWSA 305
MOUHCINE BENHACHIMI 40
ILYASSE AKZIZ 72
KAMAL RACHID 90
ABDASLAM ELFAKIR 103
14. ASRAA 324
NASSRADDINE KARZAZI 37
EL HASSAN MHIOUAH 86
SAID AREQTI 100
MOHAMMED LACHHAB 101
15. SCCA 351
EL HOUCINE NADER 67
NOUREDDINE IHAZMAD 82
YOUSSEF CHBIHI 99
AHMED BILAL 103
(OMAR EL MORABITY) (109)
16. oCcyY 389
MAROUANE RAWAJI 65
ABDELHAQ CHALABI 105
MOHCINE ELBARKAOUI 107
ELHASSAN ERRAFI 112
Seniors Femmes 10km
Cls Nom Prenom N° Licence Club Dossard Resultat
1. HAJIBA HASNAOUI 1024332 FAR 1103 33:08
2. SOUKAINA ATANANE 1009918 USK 1516 33:21
3. KAOUTAR FARKOUSSI 1020200 ACR 223 33:33
4. HANANE BOUAGGAD 1001931 AOD 328 33:45
5. WAFA ELGAZOUIR 1066961 OCs 1329 34:15
6. SANAE ELMANSOURI 1023452 CWRF 1043 34:21
7. HANANE QALLOUJ 1010608 USKH 1528 34:30
8. HASNAE ZAHI 1018947 FAR 1099 34:36
9. SARA CHAKKAF 1019337 FAR 1100 34:41
10. CHAIMAE JAD 1057703 OCK 1304 35:21
11. KEBIRA ELGMIRI 1037821 OCK 1303 35:57
12. LALLA AZIZA ALAOUI SELSOULI 1009123 AASS 92 36:38
13. ILHAM EL MOURADI 1017399 CWRF 1041 36:58
14. KHADIJA CHTAIBI 1012581 USABA 1463 37:17
15. NAWAL YEKKOU 1003454 USKH 1530 38:19
16. MERYEM EN NOURHI 1014531 CWRF 1044 38:28
17. RANIA LAHSINI 1010373 CUSAH 1004 38:28
18. HASNA CHERRAGUI 1009720 OCK 1302 38:43
19. LAILA BOUHALI 1021637 FAR 1101 38:44



20. SIHAM MOUHIB 1056571 AASS
21. SOFIA TASSALI 1041118 USABA
22. LOUBNA OULAD BENTLE 1009530 FAR
23. OUMAIMA NAOUAR 1029315 BAC
24. RABAB HALBI 1064543 RCAZ
25. KAOUTHAR ELHAMRA 1070481 CBA
26. SIHAM BEN KHADIM 1079840 CCJA
27. SOUKAINA MESKINE 1016274 RCAZ
28. SANAA EWARDI 1071485 ESB
29. HASNAE NEMMASSI 1059358 CCTA
30. OUMAIMA BELKARIA 1022988 RCAZ
31. HAJAR EL HAMRI 1057117 CBA
32. CHAIMAE ES-SABBAR 1065731 CWRF
33. DOUNIA JANAH 1049739 RCAZ
34. MINA SAHNOUNI 1084958 RCAZ
35. MOUNA IZARIFANE 1038266 CBA
36. KHADIJA EL AARIBI 1009607 AASS
37. SOUKAINA BOUAOUD 1023052 BAC
38. AMAL ARIF 1004728 USABA
39. RIKAYA AOUBAIDA 1069941 AASS
40. SALIMA OUMLILI 1093397 ASRAA
41. NADIFA TAHIRI 1061169 ASRAA
42. NOUHAILA AIT ABDESLEM 1041069 CBA
43. FIRYAL IZMAR 1079451 ASRAA
44. NASSIMA BENDADDA 1092186 DHJ
45. AICHA AATAIFA 1075999 CCJA
46. FATNA BELKADI 1097475 CCJA
47. ZINEB NOURI 1091398 CCJA
Seniors Femmes10km EQUIPE
Clss | club / ass Points
1. FAR 37
HAJIBA HASNAOUI 1
HASNAE ZAHI 8
SARA CHAKKAF 9
LAILA BOUHALI 19
(LOUBNA OULAD BENTLE) (22)
2. CWRF 67
SANAE ELMANSOURI 6
ILHAM EL MOURADI 13
MERYEM EN NOURHI 16
CHAIMAE ES-SABBAR 32
3. AASS 107
LALLA AZIZA ALAOUI SELSOULI 12
SIHAM MOUHIB 20
KHADIJA EL AARIBI 36
RIKAYA AOUBAIDA 39
4. RCAZ 114
RABAB HALBI 24
SOUKAINA MESKINE 27
OUMAIMA BELKARIA 30
DOUNIA JANAH 33
(MINA SAHNOUNI) (34)
5. CBA 133
KAOUTHAR ELHAMRA 25
HAJAR EL HAMRI 31
MOUNA IZARIFANE 35
NOUHAILA AIT ABDESLEM 42
6. CCJA 164
SIHAM BEN KHADIM 26
AICHA AATAIFA 45
FATNA BELKADI 46
ZINEB NOURI 47

91
1464
1102
577
1413
677
755
1414
1072
779
1415
675
1040
1417
1412
680
95
576
1465
96
474
477
678
475
1067
756
757
754

38:48
38:53
39:24
39:35
39:43
39:53
41:52
41:56
42:30
42:45
42:46
43:00
43:27
43:40
43:46
44:31
44:41
44:48
44:54
46:42
46:44
46:45
48:49
49:03
49:54
52:07
57:48
58:02



